
SC1255 

1611R3_9210-00098 

2 0 1 8 年 3 月 2 8 日 

お客様各位 

 

キヤノンアネルバ株式会社 

フィ－ルドソリュ－ション事業部 

 

 

 

ATC-093 オートチューニングコントローラの 

修理対応終了のお知らせ 

 

 

平素は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、弊社製装置に搭載しております、ATC-093 オートチューニングコントローラの 

修理対応終了についてお知らせいたします。 

弊社では、今後とも製品の信頼性向上に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧の 

ほどお願い申し上げます。 

 

 

 

                                                 

記 

 

 

ATC-093 オートチューニングコントローラにつきましては、2013 年 2 月末日に修理対

応を終了しておりますが、その後も可能な限り修理対応を継続してまいりました。 

しかしながら、DC 電源生産終了などキーパーツの多くが入手出来なくなり、修理対応の 

継続が困難な状況となりました。 

つきましては、誠に申し訳ございませんが、ATC-093 オートチューニングコントローラの

修理対応を終了させていただきますのでご了承ください。 

なお、代替品につきましては、別途ご相談させてください。 

 

 

 

詳細はお近くの営業またはサービス拠点へお問い合わせください。 

http://www.canon-anelva.co.jp/contacts/index.html 

 

以上 

http://www.canon-anelva.co.jp/contacts/index.html

